[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018
                                                                                         №13
п. Выкатной
Об отмене постановления администрации
сельского поселения Выкатной от 18.11.2011
№20 "Об утверждении Положения о порядке
осуществления проверки достоверности
и полноты сведений, предъявляемых гражданами,
и муниципальными служащими в администрации
сельского поселения Выкатной"
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 12 октября 2018 года №01.08-М-219:

1. Постановление администрации сельского поселения Выкатной от 18.11.2011 №20 "Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений, предъявляемых гражданами,

и муниципальными служащими в администрации сельского поселения Выкатной" отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского
поселения Выкатной

Н.К.Клыкова